

Nr 107.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av en mellan Sverige och Finland den 17 februari 1949 avslutad överenskommelse om flottningen i Torne och Muonio gränsälvar m. m.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 8.)

Till Konungen.

Genom en den 18 februari 1949 dagtecknad proposition, nr 61, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll samt med överlämnande av en mellan Sverige och Finland den 17 februari 1949 avslutad överenskommelse om flottningen i Torne och Muonio gränsälvar jämte en såsom bilaga därtill fogad stadga angående flottningen i Torne och Muonio gränsälvars flottled, *dels* äskat riksdagens godkännande av nämnda överenskommelse och stadga och *dels* föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogat förslag till lag om flottningen i Torne och Muonio gränsälvar.

Riksdagen får härmed anmäla, att riksdagen godkänt den mellan Sverige och Finland den 17 februari 1949 avslutade överenskommelsen om flottningen i Torne och Muonio gränsälvar jämte en såsom bilaga därtill fogad stadga angående flottningen i Torne och Muonio gränsälvars flottled *samt att* riksdagen antagit det genom propositionen framlagda förslaget till lag om flottningen i Torne och Muonio gränsälvar.

Stockholm den 2 april 1949.

Med undersätlig vördnad.

Nr 108.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen beträffande jordbruksdepartementet gjorda framställningar angående anslag å kapitalbudgeten för budgetåret 1949/50 jämte i ämnet väckta motioner.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 10.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 10 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts i 1949 års statsverksproposition

Bihang till riksdagens protokoll 1949. 14 saml. Nr 107—135.

gjorda framställningar angående anslag å kapitalbudgeten för budgetåret 1949/50, i vad propositionen avser jordbruksdepartementets verksamhetsområde, jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 2 april 1949.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 109.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om val av borgmästare och rådmän.

(Första lagutskottets utlåtande nr 11.)

T i l l K o n u n g e n .

Genom en den 10 december 1948 dagtecknad proposition, nr 5, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att, under förutsättning att av riksdagen såsom vilande antaget förslag till ändrad lydelse av § 31 regeringsformen varder slutligen godkänt, antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om val av borgmästare och rådmän.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 11, som av riksdagen godkänts.

Under åberopande av vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen *dels* anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition, *dels ock* anhålla, att Eders Kungl. Maj:t efter vederbörlig utredning ville förelägga riksdagen förslag till ändrad valmetod vid borgmästar- och rådmansval.

Stockholm den 2 april 1949.

Med undersåtlig vördnad.
